
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6  

Rok 2018 – 51. týden – 18. – 23. 12.  

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

16.12. 
III. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Františku a Josefa Blahovy a dvoje zemřelé rodiče. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

PO 

17.12. 
PONDĚLÍ 

III. adventní týden 

od 16:00 ZPOVÍDÁNÍ – dva zpovědníci 

17:45 
Za Annu a Františka Juráskovy a duše v očistci. Pro živou 

rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH 

ÚT 

18.12. 
ÚTERÝ  

III. adventní týden 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

19.12. 
STŘEDA 

III. adventní týden 

od 16:00 ZPOVÍDÁNÍ – více zpovědníků 

18:00 

Za Františku a Vojtěcha Grufíkovy, syna, snachu a duše v 

očistci. Pro živou rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

ČT 

20.12. 
ČTVRTEK 

III. adventní týden 

  

7:30 Mše svatá  

PÁ 

21.12. 
Sv. PETRA KANISIA 

kněze a učitele církve 

 V pátek se před mší svatou tentokrát nezpovídá! 

18:00 Za Zdeňka Goldšmída 

SO 

22.12. 
SOBOTA  

III. adventní týden 

7:15 RORÁTY –  

Po mši sv.  Snídaně na faře a přinášení betléma do kostela 

NE 

23.12. 
IV. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za rodiče Čotkovy a Vítězslava Němce. Pro živou rodinu 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 16. 12. 2018:  
 
Dnes v neděli 16. prosince probíhá ve stanu před kostelem již tradiční farní vánoční jarmark.  

od 8.00 do 13.00 hodin. Zakoupit si můžete cukroví, víno, med, perníčky, drobné dárečky, 

vánoční dekorace a jiné. Výtěžek tentokrát poslouží na opravu fary. 

 Všem kdo jste něčím k prodeji přispěli, upřímné Pán Bůh odplať.  

+++  

Zítra v pondělí 17. 12. bude po mši svaté udělována svátost pomazání nemocných 

+++ 

ZPOVĚDNÍ DNY PŘED VÁNOČNÍMI SVÁTKY: 

PONDĚLÍ 17. 12.  od 16:00 – dva zpovědníci 

STŘEDA 19. 12. od 16:00 – více zpovědníků 



+++ 

V úterý 18. 12. od 15:30 bude velký předvánoční úklid kostela, prosíme muže i ženy, 

přijďte v hojném počtu. Děkujeme. 
+++ 

V sobotu 22. 12. v 7:15 bude RORÁTNÍ MŠE SVATÁ, vezměte s sebou děti a 

lucerničky! 

Po mši svaté přenášení betléma do kostela a snídaně na faře.  

Od 15:00 zdobení stromků a stavění betléma, budeme rádi za vaši pomoc.  

+++ 
Komunita Sanť Egidio [san edžidio] z Brna, která pomáhá chudým lidem, pořádá již tradiční 

sbírku dárků pro lidi žijící na ulici.  

Proto se na vás opět obrací s prosbou o pomoc při obstarání vánočních  dárků. 

Můžete darovat: HYGIENICKÉ POTŘEBY (jako je mýdlo, šampon, zubní kartáček, 

zubní pasta…)OBLEČENÍ - pouze rukavice, šály, ponožky, čepice! DEKY, SPACÍ 

PYTLE, RUČNÍKY. Dárky pro chudé lidi můžete dle možností i zabalit, a prosím, označit 
zda je dárek pro ženu nebo pro muže.  

Nosit je můžete do čtvrtka 20. prosince do kostela nebo do Mateřské školy I. na sídlišti. 

Mnohokrát děkujeme za Vaši štědrost. 

+++ 

Prosíme, kdo byste rádi chodili TŘÍKRÁLOVOU SBÍRKU, hlaste se u paní Danušky 

Trachtulcové. Abychom zvládli obejít zase o kousek víc Dubňan, prosíme dospělé a zvláště 
děti, kdo ještě váháte, přidejte se letos k nám.   

+++ 

ROZPIS MŠÍ SVATÝCH A AKCÍ BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ NAJDETE  

na nástěnce v kostele, na webových stránkách farnosti, celorepublikový přehled na webu 

KŘESŤANSKÉVÁNOCE.CZ 

 

Kdo by měl problém s dopravou na mši svatou 26. 12. na sv. Štěpána, přihlaste se, jistě 

se najde řešení. 
+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 

stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 
V zákristii je možné zapisovat intence na prosinec až únor.  

+++  

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v  její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 
 

 


